

DODATEK KE SMLouvĚ O DíLO

č. objednávatele 15/2021
č. dodavatele S21-21-1343

1. Smluvní strany

Objednatel: **Město Habartov**
se sídlem: Náměstí Přátelství 112, 357 09 Habartov
Zastoupený: Ing. Petrem Janourou, starostou města

Zhotovitel: **ALGON, a.s.**
se sídlem: Joštova 1, 350 02 Cheb
Zastoupený: Petrem Študlarem

Vzhledem k tomu, že výše uvedení

- zhotovitel a objednatelé uzavřeli dne 01.06.2021 smlouvu o dílo ohledně zhotovení stavby „Habartov, oprava komunikace na p.č. 873“ (dále jen předmět díla)
- a
- Rada města Habartova schválila dne 29.11.2021 prodloužení termínu dokončení stavby a navýšení ceny za dílo z důvodu požadavku na provedení víceprací navazujících na zhotovení stavby, ale neobsažených v projektové dokumentaci a výkazu výměr zadání stavby

dohodly se smluvní strany na následujícím:

I.

Smluvní strany se dohodly ve smyslu článku 3. doba plnění, bodu 3.1. a článku 5 cena za dílo, platební podmínky, bodu 5.1 Smlouvy o dílo na následujících změnách smlouvy o dílo:

II.

1) Základní termíny plnění jednotlivých částí předmětu smlouvy jsou následující:

3.1. Zhotovitel zahájí práce na realizaci předmětu díla po podpisu této smlouvy a po převzetí staveniště. Objednatel se zavazuje, že předá staveniště zhotoviteli na základě písemné výzvy objednatel k zahájení stavebních prací a k převzetí staveniště zhotovitelem, adresované zástupci zhotovitele. Předání staveniště proběhne nejpozději do 5-ti pracovních dní ode dne doručení výzvy objednatel k zahájení stavebních prací a k předání staveniště zhotoviteli. Zhotovitel se zavazuje zahájit dílo do 5-ti pracovních dnů od data předání staveniště objednatel a převzetí staveniště zhotovitelem. Zhotovitel se zavazuje dílo s výjimkou pokládky asfaltů provést ve lhůtě nejdéle do 255 kalendářních dní ode dne protokolárního předání staveniště. Položení asfaltového povrch, z důvodu zimní odstavky obaloven, ve lhůtě 306 kalendářních dní (limitní termín).

5.1 Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo

a. Cena bez DPH 6 737 940,11 Kč (slovy: šest milionů sedm set třicet sedm tisíc devět set čtyřicet korun českých, jedenáct haléřů)

b. DPH 21 % ve výši 1 414 967,42 Kč (slovy: jeden milion čtyři sta čtrnáct tisíc devět set šedesát sedm korun českých, čtyřicet dva haléřů)

c. Cena včetně DPH ve výši 8 152 907,53 Kč (slovy: osm milionů sto padesát dva tisíc devět set sedm korun českých, padesát tři haléřů)

2) Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

III.

Vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a ostatními platnými právními předpisy České republiky.

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Města Habartova dne 29.11.2021 usnesením č. 240/2021.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a souhlasí s jeho obsahem.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že nebyl uzavřen v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohou tohoto dodatku smlouvy je změnový list.

Za Objednatele:

V Habartově, dne 30.11.2021

Ing. Petr Janura

starosta města Habartov

Za Zhotovitele:

V Chebu, dne 30.11.2021

Petr Študlar

předseda představenstva

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Habartov-komunikace

Objekt:

Vícepráce - revizní šachty dešťové kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 3. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

577 622,45

DPH základní
snížená

Základ daně
577 622,45
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
121 300,71
0,00

Cena s DPH

v CZK

698 923,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Habartov-komunikace

Objekt: **Vícepráce - revizní šachty dešťové kanalizace**

Místo: Datum: 24. 3. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

577 622,45

HSV - Práce a dodávky HSV

577 622,45

1 - Zemní práce	6 723,20
2 - Zakládání	21 090,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-11 739,00
5 - Komunikace pozemní	-36 200,00
8 - Trubní vedení	450 778,08
89 - Ostatní konstrukce	92 910,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 010,00
997 - Přesun sutě	25 530,07
998 - Přesun hmot	17 519,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Habartov-komunikace

Objekt:

Vícepráce - revizní šachty dešťové kanalizace

Místo:

Datum: 24. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

577 622,45

D	HSV		Práce a dodávky HSV				577 622,45
D	1		Zemní práce				6 723,20
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně předělání stání pro kontejnery	m2	48,000	79,90	3 835,20
2	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 předělání stání pro kontejnery	m2	24,000	32,00	768,00
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých předělání stání pro kontejnery	m	40,000	53,00	2 120,00
D	2		Zakládání				21 090,60
4	K	279113132	Základová zeď tl do 200 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	18,000	1 010,00	18 180,00
5	M	13021012	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S (10 505) výztuž do betonu D 10mm	t	0,126	23 100,00	2 910,60
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-11 739,00
6	K	339921131	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m	m	-10,000	388,00	-3 880,00
7	M	59228406	palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny přírodní 160x160x400mm	kus	-63,000	49,00	-3 087,00
8	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	-3,000	656,00	-1 968,00
9	M	59228409	palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny přírodní 160x160x600mm	kus	-13,000	138,00	-1 794,00
10	M	59228410	palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny přírodní 160x160x1000mm	kus	-5,000	202,00	-1 010,00
D	5		Komunikace pozemní				-36 200,00
11	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 předělání stání pro kontejnery	m2	48,000	260,00	12 480,00
12	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní předělání stání pro kontejnery	m2	6,000	215,00	1 290,00
13	K	596911111	Kladení šlapáků v rovině a svahu do 1:5	m2	-150,000	99,00	-14 850,00
14	M	59245020R1	betonová velkoformátová dlažba hladká 600x400 mm tl. 40 mm barva šedá	ks	-610,000	56,00	-34 160,00
15	M	59245020R2	betonová velkoformátová dlažba hladká 400x400 mm tl. 40 mm barva šedá	ks	-30,000	32,00	-960,00
D	8		Trubní vedení				450 778,08
16	M	59223822	vpust' uliční dno s výtokem betonové 626x495x50mm	kus	7,000	983,00	6 881,00
17	M	59224135	prsteneček šachtový vyrovnávací betonový pro uliční vpusti	kus	14,000	250,00	3 500,00
18	M	59223821	vpust' uliční prsteneček betonový 180x660x100mm	kus	7,000	580,00	4 060,00
19	M	59223825	vpust' uliční skruž betonová 290x500x50mm	kus	7,000	416,00	2 912,00
20	M	59223824	vpust' uliční skruž betonová 590x500x50mm s výtokem (bez vložky)	kus	7,000	870,00	6 090,00
21	M	28661938	mříž litinová 600/40T, 420X620 D400	kus	7,000	4 750,00	33 250,00
22	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 %	m	38,000	141,00	5 358,00
	WV		"předpoklad propojení na stáv vedení" 2,00*19,00			38,000	
23	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	114,000	226,00	25 764,00
	WV		"předpoklad propojení na stáv vedení" 6,00*19,00			114,000	
24	M	28611359	koleno kanalizace PVC KG 160x15°	kus	38,000	92,90	3 530,20
25	M	28611360	koleno kanalizace PVC KG 160x30°	kus	38,000	93,40	3 549,20
26	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	38,000	106,00	4 028,00
27	M	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4	m	38,000	211,00	8 018,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	890211851	Bourání šachet z prostého betonu část zděné strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	28,728	2 560,00	73 543,68
		vv	(0,8*0,9*2,1)*19		28,728		
29	M	28655316	Prsteneček+kroužek těsnící DOM k dosedacímu betonovému prstenci pro prodlužovací nástavec D	kus	19,000	1 620,00	30 780,00
30	K	894812205	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 průtočné	kus	19,000	3 560,00	67 640,00
31	K	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura hladká SN 8 světlé hloubky 1000 mm	kus	6,000	1 417,00	8 502,00
32	K	894812232	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura hladká SN 8 světlé hloubky 2000 mm	kus	19,000	2 415,00	45 885,00
33	K	894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	19,000	3 321,00	63 099,00
34	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	19,000	980,00	18 620,00
35	K	899104112.1	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400_podzemní kolektor	kus	2,000	1 050,00	2 100,00
36	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop_podzemní kolektor	m3	1,800	2 960,00	5 328,00
37	M	28655317	poklop šachtový litinový D400 bez odvětrání d 470mm s litinovým rámem a betonovým prstencem systému drenážních šachet pro liniové stavby_podzemní kolektor	kus	2,000	4 570,00	9 140,00
38	M	59432202	základní deska kruhová, ,1x poklop D400, základní_podzemní kolektor	kus	2,000	9 600,00	19 200,00
	D	89	Ostatní konstrukce				92 910,00
39	K	899620131	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	28,500	3 260,00	92 910,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 010,00
40	M	59217031	obrubič betonový silniční 1000x150x250mm_předělání stání pro kontejnery	m	10,000	97,00	970,00
41	K	916131213	Osazení silničního obrubičku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého_předělání stání pro kontejnery	m	40,000	251,00	10 040,00
	D	997	Přesun sutě				25 530,07
42	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	52,531	104,00	5 463,22
		vv	(((0,8*0,9*2,1)-(0,4*0,5*1,8))*19)*2,4		52,531		
43	K	997221561	vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	52,531	42,00	2 206,30
44	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 313,275	11,00	14 446,03
45	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	52,531	65,00	3 414,52
	D	998	Přesun hmot				17 519,50
46	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	18,500	947,00	17 519,50